

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3421 Franciszek Wilczewski**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **3421 Franciszek Wilczewski**

Miejscowość: Suwałki | Województwo: podlaskie

Poznaj historię naszego syna...



Franio przyszedł na świat w listopadzie 2018 roku i już w pierwszych miesiącach życia pojawiły się u niego niepokojące objawy przejawiające się m.in. wielogodzinnymi histeriami, nadpobudliwością, nadwrażliwością słuchową, autoagresją oraz napadami, w czasie których ciężko było nam złapać jakkolwiek kontakt z synkiem.

Nasza rzeczywistość stała się trudna. Nie rozumieliśmy z czym zмага się nasze dziecko. W lipcu 2022 roku Franiowi została postawiona pierwsza diagnoza – spektrum autyzmu.

Po kilku miesiącach poszukiwań i wykonywania kolejnych badań znaleźliśmy brakujący element do naszej układanki. Autoimmunologiczne zapalenie mózgu (PANS) - choroba, której przebieg jest nieprzewidywalny. W niektórych przypadkach prowadzi do niepełnosprawności ruchowej lub umysłowej. Układ odpornościowy naszego synka zwrócił się przeciwko niemu, niszcząc jego mózg, czego efektem są m.in. objawy zaliczone do spektrum autyzmu. Każda infekcja powoduje regres i nasilenie objawów choroby.

Franio pozostaje na ścisłej diecie i jest pod stałą kontrolą wielu specjalistów. Regularnie przyjmuje leki i suplementy, uczęszcza na terapie. W dalszym ciągu poszerzamy diagnostykę o kolejne badania. Wiele badań musimy regularnie powtarzać. Miesięczne koszty w walce o powrót Frania do zdrowia są bardzo duże.

Będziemy ogromnie wdzięczni jeżeli zechcą Państwo wesprzeć Frania w jego walce z wszelkimi przeciwnościami losu. Każdy gest to dla naszego synka szansa na lepsze jutro!

Wdzięczni za okazane wsparcie
Rodzice Frania



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Kwota
		KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczególny 1,5%	3421 FRANCISZEK WILCZEWSKI	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>